[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2020 г. № 253/65
Об организации приема жителей городского

округа Лобня депутатами Совета депутатов
в 1 квартале 2021 года

Заслушав и обсудив предложения Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Гречишникова Н.Н., учитывая пожелания депутатов Совета депутатов и жителей городского округа,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Организовать в 1 квартале 2021 года еженедельный (по вторникам с 16-00 до 18-00) прием избирателей в помещении Администрации городского округа Лобня (ул. Ленина, д. 21, каб. 306) (тел. 8 (495) 577-12-27) по следующему графику:

	Ф.И.О. депутата
	Дата приема

	Соков Алексей Вячеславович
	12 января

	Сокол Сергей Степанович
	19 января

	Стельмах Михаил Алексеевич
	26 января

	Шереметова Лариса Евгеньевна
	02 февраля

	Яковлева Диана Рюриковна
	09 февраля

	Андреев Сергей Алексеевич
	16 февраля

	Букин Владимир Николаевич
	02 марта

	Волкова Галина Борисовна
	09 марта

	Грибов Алексей Николаевич
	16 марта

	Гуров Роман Николаевич
	23 марта

	Давыдова Светлана Николаевна
	30 марта

1. Утвердить следующий график приема жителей городского округа Лобня депутатами в 1 квартале 2021 года (в избирательных округах):
	Ф.И.О.

Депутата

	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 1

Улицы: Брянско-Пролетарской дивизии, Вокзальная (кроме домов 42,43), Геологов, Киово-Парковая, Комиссара Агапова, Коммунистическая, Комсомольская (мкр. Восточный), Луговая (мкр. Восточный), Малая, Озерная, Офицерская (мкр. Восточный), 1-я и 2-я Пионерская, Полевая (мкр. Восточный), Рабочая, Трудовая, Горького, Дербеневская, Дубовая Роща, Железнодорожная, Киово, Цветочная, Советская, Сумароковская, Чапаева, Парковая, Партизанская, Павлика Морозова, Подмосковная, Батарейная, Деповская, Московская (мкр. Депо), Рогачевское шоссе (дома лесхоза), Хутор Горки Киовские, Горки Киовские, Чайковского, Вильямса, Ворошилова, Горького, Зеленая, Комсомольская (мкр. Луговая), Лесная, Мирная, Офицерская (мкр. Луговая), Октябрьская, Панфилова, Первомайская, Полевая (мкр. Луговая), Победы, Чкалова, Школьная, Южная, Научный городок, Парковая, Авиационная, Большая, Верхняя, Восточная, Высоковольтная, Высокая, Гоголя, Дмитровская, Кооперативная, Колхозная, Кольцевая, Луговая (мкр. Луговая), Московская (мкр. Луговая), Отрадная, Пионерская, Пушкина, Садовая, Северная, Тихая, 35 бригады, Фрунзе, Центральная, Пролетарская, Жирохова.

Переулки: 1-й Офицерский, 2-й Офицерский, 3-й Офицерский, Дачный, Пионерский, Плетеный, Садовый, 1 Центральный, Флотский, Трансформаторный, Станционный, Коммунальный, Школьный, Офицерский.

Проезды: 1-й Дмитровский, 2-й Дмитровский, Шадунца, Свободный, СНТ «Колос», СНТ «Нива», ПСК «Ягодка».

	Гречишников Николай Николаевич
	Микрорайон Луговая,
ул. Научный городок, д. 16
	12 января
09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-74-95

	Мерзликин Анатолий Викторович
	Луговская средняя общеобразовательная школа, ул. Большая, д. 2
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-72-06

	Шереметова Лариса Евгеньевна
	МУК Молодежный культурно-спортивный центр «Депо»,
ул. Деповская, д. 4
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-46-53

	Гуров Роман Николаевич
	МБУ Центр досуга «Восточный», Свободный проезд, д.9
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-498-672-86-30

	Волкова Галина Борисовна
	Офис КПРФ,
ул. Московская, д.1
	12 января

09 февраля
16 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-498-684-27-73

	Грибов

Алексей Николаевич
	Средняя общеобразовательная школа № 4, ул. Чайковского, д. 2
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-495-577-00-42

	Ф.И.О.

депутата
	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 2

Улицы: Горка, Женевского, Жуковского, Керамическая, Лейтенанта Бойко, Октябрьская,  Первомайская, Спортивная, Булычева, Текстильная, Краснополянская, Кленовая, Липовая, Ольховая, Солнечная, Сосновая,  Киово-Спасская, Малая набережная, Братьев Улюшкиных, Парковая, Березовая, Гайдара, Зеленая, Лесная, Школьная, Садовая, Красная; 9 Квартал, Аэропортовская,  9 Мая,  Фабричная, Есенина,  Оборонная, Можайского, Верхняя, Заводская, Речная, Красноармейская, Декабристов, Молодежная, Нестериха, Букинское шоссе 2 (корп. 1,2),  4,6,8,10,14,16,18,20 (корп.1,2,3),  26,28 (корп. 1,2,3).

Переулки: Вознесенский, Добров, Краснопольский, Преображенский, Троицкий, 1-й Речной, 2-й Речной, 1-й Полевой, 2-й Полевой.

	Заволокин Сергей Александрович
	Средняя общеобразовательная школа № 9, проезд Шадунца, д.1
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-54-73

	Андреев Сергей Алексеевич
	Администрация микрорайона Красная Поляна, помещение Совета ветеранов
	12 января

09 февраля
09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	579-48-09

	Ф.И.О.

депутата
	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 3

Улицы: Авиационная, Букинское шоссе 3/2, 5,7,9,11(корп.1,2,3),13,15,21,23,25,27,29,31, Заречная, им. Героя Советского Союза В.А. Борисова, Ленина 16, Маяковского 12, 14, Некрасова, Промышленная 4, Циолковского, Чехова, Чкалова.

	Букин Владимир Николаевич
	Средняя общеобразовательная школа № 5, ул. Авиационная, д.1
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-04-57

	Кузьмиченко Александр Евгеньевич
	Средняя общеобразовательная школа № 7, ул. Букинское шоссе, д.19
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-33-53

	Невский Александр Витальевич
	Средняя общеобразовательная школа № 8, ул. Чехова, д.13
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-10-64

	Давыдова Светлана Николаевна
	Театр «Камерная сцена»,
ул. Букинское шоссе, д.31
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-16-60

	Ф.И.О.

депутата
	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 4

Улицы: Дачная, Дорожная, Дружбы, Иванищенко, Катюшки, Лермонтова, Ленина 31,33/2,35,37,39,41,43,45,45А,47,49,51,53, 57,59,61,63,69,71, Лобненский бульвар, Мирная, Монтажников, Победы, Пушкина, Строителей, Светлая, Степная, Тихая, Туголукова, Тургенева, Физкультурная, Центральная, Юность;

Тупики: 1-й Тихий, 2-й Тихий, 3-й Тихий, 2-й Дорожный, 3-й Дорожный, 4-й Дорожный, 5-й Дорожный.

Проезды: Речной, Дорожный; Светлый переулок.

	Соков Алексей Вячеславович
	Средняя общеобразовательная школа № 3, ул. Мирная, д. 24А
	19 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-495-577-03-04

	Краснов Дмитрий Вячеславович
	Общественная приемная депутатов от ВПП «Единая Россия» ул. Мирная, д.13, корп. 2
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-24-00

	Курицын Николай Евгеньевич
	Средняя общеобразовательная школа № 3, ул. Мирная, д. 24А
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-495-577-03-04

	Сош № 10, Лобненский бульвар, д.6
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-495-915-91-27

	Ф.И.О.

депутата
	Место
	Дата
	Время
	Служебный

телефон депутата

(во время приема)

	приема

	Избирательный округ № 5

Улицы: Вокзальная дома 42 и 43, Калинина, Кольцевая, Космонавтов, Крупской, Ленина 1,3, 2/2, 4, 5,7,7 (корп.2), 6/3, 8,10, 11, 13,15,17,19 (корп.1,2), 23 (корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 27 (корп.1, 2), Маяковского 1, 3/8,4,6,10, Окружная, Первая, 40 лет Октября, Силикатная, Фестивальная, Юбилейная.

	Иванов Андрей Борисович
	Лицей, ул. Ленина, д. 29
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-05-64

	Сокол Сергей Степанович
	Общественная приемная депутатов от ВПП «Единая Россия» ул. Мирная, д.13, корп. 2
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	577-24-00

	Матросова Елена Николаевна
	МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»,

ул. Ленина, д. 15а
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:30-18:30
16:30-18:30
16:30-18:30
	577-00-55

	Яковлева Диана Рюриковна
	Колледж «Подмосковье»,

ул. Первая, д.3
	12 января

16 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-925-062-16-02

	Стельмах Михаил Алексеевич
	«АВТОСТРОЙФАРФОР», 2 этаж, ул. Силикатная, д. 2
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-968-770-30-70

	Кадырзанов

Ильдар

Фахрисламович
	ул. Катюшки, д. 53б
	12 января

09 февраля

09 марта
	16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00
	8-926-274-11-56

8-926-311-27-57

2. Организовать в 1 квартале 2021 года прием населения Председателем Совета депутатов городского округа Лобня в следующих микрорайонах:

	Место
	Дата
	Время
	Телефон

	                                                  приема

	Гречишников

Николай Николаевич
	Помещение сош №4, ул.Чайковского, д.2
	20 января
	11:00-13:00

	                                  8-495-577-00-42

	 Помещение Луговской сош, ул.Большая, д.2
	10 февраля
	11:00-13:00

	                              8-495-577-72-06

	Помещение сош №10, ул.Лобненский бульвар, д.6
	10 марта
	11:00-13:00

	8-498-913-03-18

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«24» 12. 2020 г.